

GROUPE VOYAGEURS DU MONDE

COMPTES CONSOLIDES SEMESTRIELS

BILAN (en milliers d'euros)

en milliers d'euros	Notes	30/06/2025	31/12/2024
Immobilisations incorporelles	Note 8.1	117 158	117 295
<i>Dont écarts d'acquisition positifs</i>	Note 8.2	64 787	65 699
Immobilisations corporelles	Note 8.3	23 743	21 220
Immobilisations financières	Note 8.4	2 897	2 899
Titres mis en équivalence	Note 8.4	550	478
Actif immobilisé		144 348	141 893
Stocks et en-cours	Note 8.5	2 466	1 905
Clients et comptes rattachés	Note 8.6	193 834	164 266
Autres créances et comptes de régularisation	Note 8.6	116 587	72 797
Valeurs mobilières de placement	Note 8.7	49 007	56 187
Disponibilités	Note 8.7	210 973	148 496
Actif circulant		572 866	443 651
Total actif		717 214	585 544

en milliers d'euros	Notes	30/06/2025	31/12/2024
Capital		4 469	3 435
Primes		84 101	100
Réserves et résultat consolidés		103 843	120 588
Autres (1)		(3 038)	(1 111)
Capitaux propres (Part du Groupe)	Notes 4 & 8.8	189 376	123 011
Intérêts minoritaires	Note 4	13 412	14 281
Provisions	Note 8.9	733	612
Emprunts et dettes financières	Note 8.10	5 188	90 540
Fournisseurs et comptes rattachés	Note 8.11	47 141	33 723
Autres dettes et comptes de régularisation	Note 8.11	461 364	323 376
<i>Dont écarts d'acquisition négatifs</i>			
Dettes		513 693	447 639
Total Passif		717 214	585 543

GROUPE VOYAGEURS DU MONDE

COMPTES CONSOLIDES SEMESTRIELS

COMPTE DE RESULTAT (en milliers d'euros)

en milliers d'euros	Réf. Annexe	30/06/2025	30/06/2024
Chiffre d'affaires		317 343	288 978
Autres produits d'exploitation		2 350	1 712
Achats consommés et charges externes		(241 974)	(220 738)
Charges de personnel		(65 515)	(59 246)
Autres charges d'exploitation			
Impôts et taxes		(1 121)	(1 104)
Dotations nettes aux amortissements, dépréciations et provisions	Note 9.1.6	(4 200)	(3 589)
Résultat d'exploitation avant dotations aux amortissements, dépréciations et reprises des écarts d'acquisition	Note 9.1	6 883	6 013
Dotations aux amortissements et dépréciations des écarts d'acquisition			
Reprises des écarts d'acquisition négatifs liés aux entités intégrées			
Résultat d'exploitation après dotations aux amortissements, dépréciations et reprises des écarts d'acquisition	Note 9.1	6 883	6 013
Charges et produits financiers	Note 9.2	1 514	2 961
Charges et produits exceptionnels	Note 9.3	(2)	(1 030)
Impôts sur les résultats	Note 9.4	(2 793)	(3 112)
Résultat net des entités intégrées		5 602	4 832
Résultat net lié aux entités mises en équivalence		75	77
Résultat net de l'ensemble consolidé		5 677	4 909
Intérêts minoritaires		(56)	(582)
Résultat net (part du groupe)		5 733	5 491
Résultat par action (en Euros)	Note 8.9.3	1,54	1,28
Résultat dilué par action (en Euros)	Note 8.9.3	1,29	1,39